
Eliška M. (ChocolateBears) ID 596711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem a prosím o přečtení podmínek prodeje.
  Věci neměním, pouze prodávám.

  Balíček posílám do tří dnů po připsání dohodnuté částky na účet.
  Číslo účtu a konečnou cenu vždy zašlu mailem i s fotografií celé objednávky. Na dobírku po špatných zkušenostech
nezasílám. K objednávce je připočítáno poštovné i balné.

  Po Vašem objednání se snažím odpovědět co nejdříve.

  Neregistrované zájemce prosím, aby po objednání věci do 24 hodin udali svou doručovací adresu, jinak beru Vaše objednání
jako nepotvrzené a přenechám dalším zájemcům. Pokud nepřijde platba do týdne od objednání věcí, anuluji Vás. Stejně tak v
případě, že se na věc pouze zeptáte a do 3 dnů se neozvete, že máte o věc zájem.

  Osobní odběr
  Je možný pouze po předchozí domluvě.

  Reklamace a záruka
  Vrácení je možné podle platných zákonů do 14 dnů od převzetí bez udání důvodu, ale samozřejmě pouze nepoužité. Na věci
použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
odpovědnosti za vady.

  Ochrana osobních údajů
  Osobní údaje - adresa, tel. kontakt, jméno atd. neposkytuji a nebudou nikým jiným využívány a zpracovávány, slouží pouze k
obchodu mezi mnou a kupujícím.

  Poštovné
  Obyčejně nezasílám.
  Doporučeně 46-74kč (o výši poštovného nediskutuji)

  Pokud nesouhlasíte s mými podmínkami prodeje, prosím neodpovídejte na mé inzeráty.
  Přeji příjemné nakupování :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

